
DECRETI DI ESPROPRIO E/O DI FISSAZIONI DI INDENNITÀ

COMUNE DI MASSA LUBRENSE - (Provincia di Napoli) - Ufficio Espropriazioni - Decreto prot. n.
31052 - Decreto di esproprio dell’immobile per l’esecuzione dei lavori di costruzione di un marciapiede su Via
Nastro Azzurro nel Comune di Massa Lubrense.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

CON delibera di Giunta Comunale n. 265 del 25/09/2003 è stata approvato il progetto definitivo relativo
all’opera di costruzione di un marciapiede in Via Nastro Azzurro;

AI sensi dell’art. 11 del richiamato T.U. sulle espropriazioni si è provveduto a partecipare agli interessati
proprietari l’avviso del procedimento giusta nota del 6/9/2003 - prot. 14974;

CON delibera n. 9 del 30/4/2004 la Giunta Comunale ha dichiarato l’opera di pubblica utilità;

IN data 11/10/2005 con nota prot. 24400 il responsabile unico del procedimento ha comunicato agli interessati
dell’area da espropriare per la costruzione del marciapiede l’indennità provvisoria di espropriazione;

IN data 14/11/2005 con nota in atti al prot. 27784 i Germani Gentile hanno comunicato di accettare l’inden-
nità di espropriazione cosi come comunicata con la nota 24400/05 ascendente a complessivi euro 2070,52 per
l’espropriazione di mq. 58,26 facente parte della maggiore consistenza della particella 1346 del foglio 4;

VISTO il D.P.R. 8/6/2001, n° 327 cosi come modificato dal D.Lgs. 27/12/2002, n. 302;

DECRETA

ART. 1) - E’ disposto l’esproprio definitivo a favore del Comune di Massa Lubrense - con sede in Massa
Lubrense al Largo Vescovado, civ. 2 - nella persona del Sindaco pro-tempore, dell’immobile siti in questo Co-
mune occorrenti per i lavori di realizzazione di un marciapiede su Via Nastro Azzurro ed identificato come di
seguito:

a) Particella 2284 (ex 1346b) - foglio 4 di are 00,58 ( giusto frazionamento n° 535369 approvato dall’Agen-
zia del territorio di Napoli in data 17/10/2006) - Proprietari: Gentile Amelia, nata a Roma il 22/08/1931 ed ivi re-
sidente Via Monte Tiburtini - 428; Gentile Anna nata Roma il 24/11/1939 ed ivi residente alla Via Eleonora
D’Arborea, 30; Gentile Maria nata a Roma il 14/4/1937 ed ivi residente alla Via Saronno, 42; Gentile Angelo
nato a Roma il 3/10/1932 ed ivi residente alla Via Lampedusa, 39; Gentile Beatrice nata a Roma il 6/12/1934
nata a Roma il 6/12/1934 e residente alla Via Nastro Azzurro, 37 - Confinante con la particella 2283del foglio 4,
particella 780 del foglio 4 e strada denominata Via Nastro Azzurro;

ART. 2) è disposto, altresì, il passaggio del diritto di proprietà dell’immobile, sotto la condizione sospensi-
va che il presente decreto sia successivamente notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili ed
eseguito mediante l’immissione in possesso da parte del beneficiario dell’esproprio;

ART. 3) IL PRESENTE DECRETO:

- va fatto oggetto di voltura nel catasto e di trascrizione presso l’ufficio dei registri immobiliari;

- va pubblicato, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della regione Campania;

- è opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell’estratto;

- comporta l’estinzione automatica di tutti gli altri diritti reali o personali, gravanti sul bene espropriato,
salvo quelli compatibili con i fini cui l’espropriazione e preordinata. Le azioni reali e personali esperibili non in-
cidono sul procedimento espropriativi e sugli effetti del decreto di esproprio;

- sarà notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, con avviso contenente l’indicazione
del luogo, del giorno e dell’ora in cui ne è prevista l’esecuzione;

- verrà eseguito mediate immissione in possesso del beneficiario dell’esproprio, con la redazione del verba-
le di cui all’art. 244 del D.P.R. 8/6/2001, n. 327, come modificato dal D.lgs 27/12/2002, n. 302;

- dopo la trascrizione del decreto di esproprio, tutti i diritti relativi al bene espropriato possono essere fatti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



valere unicamente sull’indennità.

Si allega al presente:

* Certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Massa Lubrense in data 09/11/2004;

* Tipo di frazionamento n° 535369 del 17 ottobre 2006

Massa Lubrense___________

Il Responsabile Ufficio Espropriazione
Ing. Cesaro Giuseppe

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - C.A.P. 84036 - Area Tecnica - Settore Urbanisti-
ca - Prot. n. 8206 - Decreto fissazione di indennità di esproprio n. 8206 del 25/9/06.

IL DIRIGENTE dell’AREA TECNICA

Viste le delibere del Consiglio Comunale n.33 del 30/05/2000 con la quale è stato concesso in diritto di su-
perficie ad aedificandum il lotto nn. 16 del PEEP comprensorio “S. Antonio”, alla Cooperativa Rinascita soc.
coop a r.l. con sede in Fisciano alla p.zza Galdieri, 1, per la realizzazione del proprio programma di edilizia resi-
denziale;

Vista la convenzione n. 95 di Rep. del 22/08/2001, stipulata ai seni del comma 13 dell’art.35 della legge
865/71 tra questo Comune e la suddetta Cooperativa, per la concessione del diritto di superficie sul predetto lot-
to;

Omissis

Visto il decreto n. 7009 di prot. del 26/05/2004 col quale è stata disposta l’occupazione d’urgenza delle aree
interessate a favore della predetta Cooperativa;

Considerato che ai sensi della L.167 del 18.04.1962, e successive modifiche ed integrazioni, le predette ope-
re sono riconosciute di pubblica utilità ed i relativi lavori urgenti ed indifferibili;

Vista la documentazione comprovante l’avvenuto adempimento di quanto disposto dall’art. 10 della legge
n. 865 del 22.101971;

Omissis

Dato atto che la stima è stata effettuata ai sensi dell’art. 5-bis della legge 359/92;

Omissis

Visto l’articolo 11 dello Statuto della Regione Campania;

Vista la legge 18.04.1962, n. 167;

Visto l’art. 3 del D.P.R. 15.01.1972 n.08;

Vista la legge regionale n.23 del 19.04.1977;

Vista la legge regionale n.51 del 31.10.1978;

Visto l’art. 5 bis della legge 359/1992

DECRETA

E’ fissata nella misura indicata nella tabella di seguito riportata l’indennità di espropriazione da corrispon-
dere a titolo provvisorio alle ditte proprietarie degli immobili occorrenti all’attuazione del PEEP - Comprenso-
rio S. Antonio - di questo Comune, relativamente al lotto n. 16:

Nr. Ord.1 Ditta proprietaria eredi di Tafuri Antonio: Tafuri Giovanni n. a Sala C.na il 25/03/47 e Tafuri
Carlo n. a Sala C.na il 30/06/49

F.18 partic. n. 154, Qualità seminativo superf.da occupare mq. 15,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 225,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 375,00

Nr. Ord.2 Ditta proprietaria eredi di Castiglione Giuseppe n. a Teggiano il 2/01/16 e Tozzo Rosina n. a Sala
C.na il 09/07/36 comproprietari

F.18 partic. n. 155, Qualità semin. Arbor. superf.da occupare mq. 446,00 indennità di esproprio
unit.=euro/mq 15,00 totale = euro 6.690,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 11.150,00

F.18 partic. n. 156, Qualità fabbr. rurale superf.da occupare mq. 38,00 fol. 18 partic. 157 Qualità fabbr. rura-
le superf.da occupare mq 98 indennità di esproprio valore a corpo totale = euro 10.800,00 Cessione volontaria
valora a

corpo totale =euro 18.000,00

F.18 partic. n. 158, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 944,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 14.160,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 23.600,00

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



F.18 partic. n. 776, Qualità semin. Arbor. superf.da occupare mq. 448,00 indennità di esproprio
unit.=euro/mq 15,00 totale = euro 6.720,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 11.200,00

F.18 partic. n. 777, Qualità semin. Arbor. superf.da occupare mq. 544,00 indennità di esproprio
unit.=euro/mq 15,00 totale = euro 8.160,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 13.600,00

F.18 partic. n. 778, Qualità rudere di fabbr. rurale superf.da occupare mq. 26,00 indennità di esproprio
unit.=euro/mq 15,00 totale = euro 390,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 650,00

Nr. Ord. 3 Ditta proprietaria Migliore Marianna n. a Sala C.na il 03/02/37

F.18 partic. n. 881, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 949,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 14.235,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 23.725,00

Nr. Ord. 4 Ditta proprietaria Migliore Antonietta n. a Sala C.na il 02/03/37

F.18 partic. n. 1427, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 21,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 315,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 525,00

- Dispone la notifica del presente provvedimento alle Ditte interessate

omissis

Dispone la pubblicazione per estratto del presente provvedimento omissis sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania a cura e spese della stessa Cooperativa.

La mancata accettazione nella forma scritta, delle indennità proposte da farsi entro 30 giorni dalla notifica
del presente atto, sia alla Cooperativa Rinascita soc.coop. a r.l. con sede in Fisciano p.zza Galdieri 1, che al Co-
mune di Sala Consilina, sarà considerata rifiuto e le indennità innanzi stabilite verranno, senza ulteriore avviso,
depositate presso la Tesoreria Provinciale della Cassa Depositi e Prestiti con decurtazione del 40% rispetto
all’importo corrispondente alla cessione volontaria;

Sala Consilina, lì 25/09/2006.

Il Responsabile P.O. Il Dirigente dell’Area Tecnica
Area Tecnica Ing. Attilio De Nigris
Settore Urbanistica
Geom Carmine Ventre

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - C.A.P. 84036 - Area Tecnica - Settore Urbanisti-
ca - Prot. n. 12668 - Decreto fissazione di indennità di esproprio n. 12668 del 25/9/06.

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

Viste le delibere del Consiglio Comunale n.20 del 22/06/2001 e n. 27 del 14/04/2003, con le quali è stata ce-
duta in diritto di proprietà l’area costituente i lotti nn. 3a, 3b e 4 del PEEP comprensorio “Cappuccini”, alla Co-
operativa Arcobaleno soc. coop a r.l. con sede in Sala Consilina alla via Matteotti, 60, per la realizzazione del
proprio programma di edilizia residenziale;

Vista la convenzione n. 118 di Rep. del 16/10/2001, modificata con atto n. 125 di rep. del 18/11/2003 ed inte-
grata con atto n. 128 di rep. del 27/10/2004, stipulate ai sensi del comma 13 dell’art.35 della legge 865/71 tra que-
sto Comune e la suddetta Cooperativa, per la cessione del diritto di proprietà sul predetto lotto;

Omissis

Visto il decreto n. 6858 di prot. del 18/05/2004 col quale è stata disposta l’occupazione d’urgenza delle aree
interessate a favore della predetta Cooperativa;

Considerato che ai sensi della L.167 del 18.04.1962, e successive modifiche ed integrazioni, le predette ope-
re sono riconosciute di pubblica utilità ed i relativi lavori urgenti ed indifferibili;

Vista la documentazione comprovante l’avvenuto adempimento di quanto disposto dall’art. 10 della legge
n. 865 del 22.101971;

Omissis

Dato atto che la stima è stata effettuata ai sensi dell’art. 5-bis della legge 359/92;

Omissis

Visto l’articolo 11 dello Statuto della Regione Campania;

Vista la legge 18.04.1962, n. 167;

Visto l’art. 3 del D.P.R. 15.01.1972 n.08;

Vista la legge regionale n.23 del 19.04.1977;

Vista la legge regionale n.51 del 31.10.1978;

Visto l’art. 5 bis della legge 359/1992

DECRETA

E’ fissata nella misura indicata nella tabella di seguito riportata l’indennità di espropriazione da corrispon-
dere a titolo provvisorio alle ditte proprietarie degli immobili occorrenti all’attuazione del PEEP - Comprenso-
rio Cappuccini - di questo Comune, relativamente ai lotti nn. 3a, 3b e 4:

Nr. Ord.1 Ditta proprietaria Gargano Antonio nato a Sala C.na il 23/04/64 e Pica Angela nata a Sala C.na il
18/03/34

F.27 partic. n. 1117, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 608,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 9.120,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 15.200,00

F.27 partic. n. 1118, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 9,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq 15,00
totale = euro 135,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 225,00

F.27 partic. n. 1119, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 617,00

indennità di esproprio unit.=euro/mq 15,00 totale = euro 9.225,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00
totale =euro 15.425,00 totale indennità esproprio 18.510,00 totale cessione volontaria 30.850,00

Nr. Ord. 2 Ditta proprietaria Arcobaleno s.c.r.l. con sede in Sala Consilina

F.27 partic. n. 1120, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 2364,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 35.460,00 Cessione volontaria unit.=euro/mq 25,00 totale =euro 59.100,00

F.27 partic. n. 1121, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 1008,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 15.120,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 25.200,00

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



F.27 partic. n. 1122, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 999,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 14.985,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 24.975,00

F.27 partic. n. 1123, Qualità uliveto superf.da occupare mq. 534,00 indennità di esproprio unit.=euro/mq
15,00 totale = euro 8.010,00 Cessione volontaria init.=euro/mq 25,00 totale =euro 13.350,00 totale indennità
esproprio 73.575,00 totale cessione volontaria 122.625,00

- Dispone la notifica del presente provvedimento alle Ditte interessate omissis

Dispone la pubblicazione per estratto del presente provvedimento omissis sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania a cura e spese della stessa Cooperativa.

La mancata accettazione nella forma scritta, delle indennità proposte da farsi entro 30 giorni dalla notifica
del presente atto, sia alla Cooperativa Arcobaleno soc.coop. a r.l. con sede in Sala Consilina alla via Matteotti

60, che al Comune di Sala Consilina, sarà considerata rifiuto e le indennità innanzi stabilite verranno, senza
ulteriore avviso, depositate presso la Tesoreria Provinciale della Cassa Depositi e Prestiti con decurtazione del
40% rispetto all’importo corrispondente alla cessione volontaria;

Sala Consilina, lì 25/09/2006.

Il Responsabile P.O. Il Dirigente dell’Area Tecnica
Area Tecnica Ing. Attilio De Nigris
Settore Urbanistica
Geom Carmine Ventre

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI SALERNO - Settore Opere e Lavori Pubblici - Realizzazione PALASALERNO: Acquisi-
zione aree proprietà FORTINO Francesco. Decreto Definitivo d’Esproprio.

IL DIRETTORE

Premesso : che con decreto della Giunta Regionale della Campania n° 000476 del 12/08/2004 è stata appro-
vata la variante urbanistica relativa alla realizzazione del Palasalerno con conseguente imposizione del vincolo
espropriativo sugli immobili interessati all’opera;

- che con deliberazione di G.M. n. 205 del 05/03/2003 è stato approvato, il progetto definitivo dei lavori di
realizzazione del Palasalerno in via Allende, che ha comportato la dichiarazione di pubblica utilità dell’opera;

Omissis

DECRETA

Art. 1

Per quanto espresso in narrativa è disposta l’espropriazione definitiva a favore del Comune di Salerno, c.f.
80000330656, dell’area interessata ai lavori di realizzazione del Palasalerno, sita nel territorio di detto comune e
come di seguito identificata: Catasto terreni del Comune di Salerno

Foglio 46 part.lla 424 (ex33a) di mq. 10.420

Proprietà: Sig. Fortino Francesco nato a Salerno il 24/04/1942 C. F. FRT FNC 42D24 H703B

Confini: via Generale ClarK e restante proprietà Fortino.

Indennità complessiva depositata : euro 61.071,36.

Il presente decreto, che dispone il trasferimento della proprietà dei predetti beni, è sottoposto alla condi-
zione sospensiva che sia successivamente notificato nelle forme degli atti processuali civili e sarà eseguito me-
diante l’immissione in possesso del beneficiario dell’esproprio, con la eventuale redazione del verbale di
consistenza.

Omissis

Art. 3

Il presente decreto, debitamente registrato e trascritto, sarà notificato alle ditta proprietarie nelle forme
degli atti processuali civili e pubblicato, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, a cura e
spese dell’Ente espropriante ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla sua pubblicazione.

Omissis

Il Direttore di Settore
F.to Ing. Lorenzo Criscuolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI SANTA CROCE DEL SANNIO - (Provincia di Benevento) - Decreto di esproprio definiti-
vo. Lavori di costruzione della strada di collegamento F.V. Tammaro Santa Croce del Sannio “2° lotto tratto
Stazione FF.SS. - Santa Croce del Sannio”.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Vista la delibera di G.E. n° 386 del 09-07-1996 della Comunità Montana Alto Tammaro e delibera C.C. n° 7
del 02-02-1999 con le quali è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di cui sopra;

Vista la delibera di G.E. n° 184 del 22-11-2001 della Comunità Montana Alto Tammaro e delibera G.C. n°
127 del 21-11-2001 con le quali e stata approvata la perizia di variante e suppletiva dei lavori di cui sopra;

Considerato che l’approvazione del progetto su indicato equivale a dichiarazione di pubblica utilità nonché
indifferibile ed urgente ai sensi di legge;

Visto il decreto di occupazione d’urgenza del 05-05-2000 notificato alle parti interessate, pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune dal 08-05-2000 al 23-05-2000 ed inserito nel Foglio Annunzi Legali n° 34 del
10-05-2000;

Visto il decreto di occupazione d’urgenza di variante del 15-04-2002 prot. n°1078 pubblicato all’Albo Pre-
torio del Comune dal 15-04-2002 al 30-04-2002 e sul BURC n° 20 del 15-04-2002;

Considerato che è stata effettuata la regolare presa di possesso delle aree interessate ed è stato regolar-
mente e contestualmente redatto lo stato di consistenza delle medesime;

Visto l’attestato in data 24-05-2006 dell’Ente Espropriante (Comunità Montana Alto Tammaro con sede in
Castelpagano BN) che è stata accettata e liquidata agli aventi diritto l’indennità di occupazione e di espropria-
zione definitiva dei terreni;

Visto che ai fini dell’acquisizione delle aree effettivamente occupate per la realizzazione della strada in
questione, sono stati redatti appositi tipi di frazionamento approvati dall’UTE di Benevento in data 07-03-2006
tipo n° 29874 - 29940 - 29988 - data 21-04-2006 tipo n° 63573 - data 24-04-2006 tipo n° 64575 - data 02-05-2006
tipo n° 65374 - 65404 - data 05-05-2006 tipo n° 63393.-

Vista la documentazione comprovante l’avvenuto adempimento di quanto prescritto dall’art.10 della legge
22-10-1971 n° 865;

Visto l’art. 13 della legge 25-06-1865 n° 2359;

Vista la legge 18-04-1962 n° 167;

Vista la legge 22-10-1971 n° 865;

Visto l’art.3 del D.P.R. 15-01-1972 n° 8;

Vista la legge 27-06-1974 n° 247;

Vista la legge 28-01-1977 n° 10;

Vista la legge Reg.le n° 23 del 19-04-1977;

Visto l’art. 106 del D.P.R. 24-07-1977 n° 616;

Vista la legge 03-01-1978 n° 1;

Richiamata la legge Reg.le 31-10-1978 n° 51 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché la L.R.
19-04-1977 n° 23 con la quale è stata demandata ai Comuni la competenza ad adottare provvedimenti in materia
di esproprio;

Vista la legge 29-07-1980 n° 385 e successiva proroga disposta dal D.L. 28-07-1981 n°396;

Visto il D.L. 11-07-1992 n° 333 convertito con modificazione in legge 08-08-1992 n° 359 e successive;

Vista la legge 30-12-1991 n° 413;

Visto il D.Lgs. 18-08-2000 n° 267;

Visto il D.P.R. 08-06-2001 n° 327

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



DECRETA

E’ disposta in favore della COMUNITA’ MONTANA “Alto Tammaro” con sede in Castelpagano (BN)
cod. fisc. 80005010626 - l’espropriazione definitiva delle aree site in questo Comune per la realizzazione della
strada di collegamento F.V. Tammaro Santa Croce del Sannio “2° lotto tratto Stazione FF.SS. - Santa Croce del
Sannio”, di cui al seguente prospetto:

1) CAPOZZI Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q foglio 16
particella 512 mq. 236 R.D. 0,55 R.A. 0,98 proprietà.-

2) CAPOZZI Francesco nato a S.Croce del Sannio il 31-10-1927 C.F. CPZ FNC 27R31 I179Z usufrutto per
1/1 - CAPOZZI Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q nuda proprietà
per 1000/1000 - foglio 16 particella 498 mq. 178 R.D. 0,41 R.A. 0,74 - foglio 16 particella 510 mq. 108 R.D. 0,25
R.A. 0,45.-

3) CAPOZZI Domenicangelo nato a S.Croce del Sannio il 25-03-1930 C.F. CPZ DNC 30C25 I179B usu-
frutto per 1/1 - CAPOZZI Giovannina Addolorata nata a S.Croce del Sannio il 23-09-1953 C.F. CPZ GNN
53P63 I179U proprietà per 1/1-foglio 16 particella 500 mq. 23 R.D. 0,05 R.A. 0,10.-

4) CAPOZZI Domenicangelo nato a S.Croce del Sannio il 25-03-1930 C.F. CPZ DNC 30C25 I179B usu-
frutto per 1/2 - CAPOZZI Paolina nata a S.Croce del Sannio il 06-01-1956 C.F. CPZ PLN 56A46 I179U proprie-
tà per 1/1 - foglio 16 particella 502 mq. 44 R.D. 0,10 R.A. 0,18.-

5) MANNELLI Antonio nato a Morcone il 14-03-1960 C.F. MNN NTN 60C14 F717F proprietà per 1/2 -
MANNELLI Sebastiano nato a Morcone il 12-10-1957 C.F. MNN SST 57R12 F717S proprietà per 1/2 - foglio 16
particella 455 mq. 27 R.D. 0,13 R.A. 0,15 - foglio 16 particella 457 mq. 2.202 R.D. 0,34 R.A. 0,45 - foglio 16 parti-
cella 460 mq. 414 R.D. 0,86 R.A. 1,60 - foglio 16 particella 490 mq. 352 R.D. 0,55 R.A. 1.27.-La particella 460 del
foglio 16 erroneamente in ditta catastale a D’Uva Michele fu Antonio proprietà per 1000/1000 e la particella 490
del foglio 16 erroneamente in ditta catastale De Mariarosa Anna Maria nata a Napoli il 08-05-1945 proprietà e
Verino Vittoria nata a Napoli il 15-03-1910 usufruttuario parziale ma di esclusiva proprietà di MANNELLI
Antonio nato a Morcone il 14-03-1960 per la quota di 1/2 e MANNELLI Sebastiano nato a Morcone il
12-10-1957 per la quota di 1/2 per averle possedute pubblicamente, pacificamente e continuatamente per oltre
un ventennio e di averle quindi usucapite.-

6) CAPOZZI Giovannina Addolorata nata a S.Croce del Sannio il 23-09-1953 C.F. CPZ GNN 53P63
I179U proprietà per 1/2 - CAPOZZI Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08
I179Q proprietà per 1/2 - foglio 16 particella 462 mq. 318 R.D. 0,66 R.A. 1,23 - foglio 16 particella 466 mq. 133
R.D. 0,31 R.A. 0,55.-

7) ANZOVINO Antonio nato a S.Croce del Sannio il 26-11-1953 C.F. NZV NTN 53S26 I179U proprietà
per 3/72 - ANZOVINO Clelia nata a San Bartolomeo in Galdo il 06-02-1913 C.F. NZV CLL 13B46 H764D pro-
prietà per 18/72 - ANZOVINO Clelia nata a San Bartolomeo in Galdo il 06-02-1913 C.F. NZV CLL 13B46
H764D usufruttuario parziale - ANZOVINO Elda Innocenza nata a S.Croce del Sannio il 27-02-1938 C.F. NZV
LNN 38B67 I179R proprietà per 3/72 - ANZOVINO Giuditta nata a S.Croce del Sannio il 19-04-1943 C.F. NZV
GTT 43D59 I179T proprietà per 3/72 - ANZOVINO Marcella nata a S.Croce del Sannio il 20-05-1940 C.F.
NZV MCL 40E60 I179O proprietà per 3/72 - ANZOVINO Maria nata a S.Croce del Sannio il 30-06-1945 C.F.
NZV MRA 45H70 I179U proprietà per 3/72 - ANZOVINO Tito nato a S.Croce del Sannio il 14-10-1950 C.F.
NZV TTI 50R14 I179H proprietà per 3/72 - PARLAPIANO Giovanni nato a Benevento il 23-10-1971 C.F.
PRL GNN 71R23 A783A proprietà per 500/1000 - foglio 16 particella 450 mq. 1.709 R.D. 3,97 R.A. 7,06 - foglio
16 particella 453 mq. 567 R.D. 0,09 R.A. 0,12.-

8) DI MARIA Antonia nata S.Croce del Sannio il 05-09-1922 C.F. DMR NTN 22P45 I179A proprietà per
1/3 - DI MARIA Maria nata a S.Croce del Sannio il 05-03-1920 C.F. DMR MRA 20C45 I179G proprietà per 1/3
- ZEOLI Rosina nata a Morcone il 02-04-1941 C.F. ZLE RSN 41D42 F717V proprietà per 1/3 - foglio 16 parti-
cella 521 mq. 4.878 R.D. 18,89 R.A. 21,41 - foglio 16 particella 524 mq. 1.012 R.D. 4,97 R.A. 5,75.-

9) CAPOZZI Giuseppe nato a S.Croce del Sannio il 15-11-1949 C.F. CPZ GPP 49S15 I179R proprietà per
20/99 - CAPOZZI Giuseppina Anna nata a S.Croce del Sannio il 13-07-1947 C.F. CPZ GPP 47L53 I179F pro-
prietà per 20/99 - CAPOZZI Lucia nata a S.Croce del Sannio il 13-12-1952 C.F. CPZ LCU 52T53 I179A pro-
prietà per 20/99 - DELLA CAMERA Rosina nata a Morcone il 19-10-1918 C.F. DLL RSN 18R59 F717Q
proprietà per 39/99 - foglio 16 particella 436 mq. 1.553 R.D. 1,52 R.A. 0,40 - foglio 16 particella 486 mq. 2 R.D.
0,01 R.A. 0,01 - foglio 16 particella 488 mq. 2.426 R.D. 21,30 R.A. 12,53.-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



10) PANZANELLA Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 15-01-1959 C.F. PNZ SST 59A15 I179F pro-
prietà per 1000/1000 - foglio 16 particella 533 mq. 1.078 R.D. 5,29 R.A. 6,12.-

11) PARENTI Pasquale nato a S.Croce del Sannio il 30-01-1947 C.F. PRN PQL 47A30 I179Z proprietà per
1000/1000 - foglio 16 particella 518 mq. 86 R.D. 0,33 R.A. 0,38 - foglio 16 particella 175 F.R. mq. 16 - foglio 16
particella 514 mq. 1.121 R.D. 5,50 R.A. 6,37 - foglio 16 particella 516 mq. 1.690 R.D. 8,29 R.A. 9,60 - foglio 16
particella 519 mq. 1.949 R.D. 7,55 R.A. 8,56 - La particella 175 del foglio 16 erroneamente in ditta catastale a
Parlapiano Angelo nato a S.Croce del Sannio il 24-02-1927 proprietà per 5/9 - Parlapiano Rosina nata a S.Croce
del Sannio il 25-09-1930 proprietà per 4/9; la particella 514 del foglio 16 erroneamente in ditta catastale Parla-
piano Angelo nato a S.Croce del Sannio il 24-02-1927 proprietà per 11/36, Parlapiano Domenico nato a S.Croce
del Sannio il 12-03-1894 usufrutto parziale; Parlapiano Francesco nato a S.Croce del Sannio il 14-11-1939 pro-
prietà per 6/36 - Parlapiano Giulio nato a S.Croce del Sannio il 01-03-1934 proprietà per 6/36 - Parlapiano Giu-
seppe nato a S.Croce del Sannio il 08-01-1932 proprietà per 6/36 - Parlapiano Rosina nata a S.Croce del Sannio
il 25-09-1930 proprietà per 7/36; la particella 516 del foglio 16 erroneamente in ditta catastale Parlapiano Ange-
lo nato a S.Croce del Sannio il 24-02-1927 proprietà per 1/2 - Parlapiano Rosina nata a S.Croce del Sannio il
25-09-1930 proprietà per 1/2 ma di esclusiva proprietà di PARENTI Pasquale nato a S.Croce del Sannio il
30-01-1947 per averle possedute pubblicamente, pacificamente e continuatamente per oltre un ventennio e di
averle quindi usucapite.-

12) CAPOZZI Addolorata nata a S.Croce del Sannio il 18-09-1929 C.F. CPZ DLR 29P58 I179O proprietà
per 1/4 - CAPOZZI Antonietta nata a S.Croce del Sannio il 29-05-1923 C.F. CPZ NNT 23E69 I179T proprietà
per 1/4 - CAPOZZI Cosimo nato a S.Croce del Sannio il 18-07-1932 C.F. CPZ CSM 32L18 I179I proprietà per
1/4 - CAPOZZI Michelina nata a S.Croce del Sannio il 06-11-1926 C.F. CPZ MHL 26S46 I179F proprietà per
1/4 - CAPOZZI Onofrina nata a Castelpagano il 11-06-1972 C.F. CPZ NRN 72H51 C245M nuda proprietà per
1/1 bene personale - foglio 16 particella 526 mq. 574 R.D. 2,22 R.A. 2,52.-

13) ANZOVINO Luigi nato a S.Croce del Sannio il 20-04-1951 C.F. NZV LGU 51D20 I179F proprietà 1/1
foglio 16 particella 439 mq. 540 R.D. 0,84 R.A. 1,95 erroneamente in ditta catastale anche a Capozzelli Concetta
fu Angelo comproprietario per 1/2 - Capozzelli Giovanni fu Angelo comproprietario per 1/2 - Capozzelli Mi-
chele fu Angelo comproprietario per 1/2 - Capozzelli Pietro fu Angelo comproprietario per 1/2 - Capozzelli Se-
bastiano fu Angelo comproprietario per 1/2 - ma le predette quote di comproprietà di esclusiva proprietà di
ANZOVINO Luigi nato a S.Croce del Sannio il 20-04-1951 per averle possedute pubblicamente, pacificamente
e continuatamente per oltre un ventennio e di averle quindi usucapite.

14) CAPOZZI Giovanni nato a S. Croce del Sannio il 04-09-1930 C.F. CPZ GNN 30P04 I179H proprietà
per 1/2 - CAPOZZI Michele nato a S. Croce del Sannio il 19-11-1926 C.F. CPZ MHL 26S19 I179I proprietà per
1/2 - foglio 16 particella 535 mq. 11 R.D. 0,04 R.A. 0,04.-

15) DI PONTE Michele Nicola nato a Cercemaggiore il 10-05-1950 C.F. DPN MHL 50E10 C486K proprie-
tà per 1/2 - GIOIA Maria nata a S. Croce del Sannio il 19-06-1932 C.F. GIO MRA 32H59 I179M proprietà per
1/2 - foglio 16 particella 468 mq. 86 R.D. 0,18 R.A. 0,33.-

16) DI PONTE Michele Nicola nato a Cercemaggiore il 10-05-1950 C.F. DPN MHL 50E10 C486K proprie-
tà per 1/2 - ZEOLI Antonietta nata a S.Croce del Sannio il 16-01-1951 C.F. ZLE NNT 51A56 I179K proprietà
per 1/2 - foglio 16 particella 470 mq. 126 R.D. 0,62 R.A. 0,72.-

17) VALERIO Saverio nato a S.Croce del Sannio il 15-10-1926 C.F. VLR SVR 26R15 I179N proprietà per
1000/1000 - foglio 16 particella 472 mq. 235 R.D. 1,15 R.A. 1,34 - foglio 16 particella 496 mq. 370 R.D. 0,76 R.A.
1,43.-

18) MARTINO Maria Pia nata a Morcone il 29-09-1958 C.F. MRT MRP 58P69 F717T proprietà per 1/2 -
PETRILLO Carmine nato a S.Croce del Sannio il 24-08-1953 C.F. PTR CMN 53M24 I179O proprietà per 1/2 -
foglio 16 particella 504 mq. 48 R.D. 0,11 R.A. 0,20 - foglio 16 particella 506 mq. 120 R.D. 0,43 R.A. 0,46 - foglio
16 particella 508 mq. 73 R.D. 0,11 R.A. 0,26 - foglio 12 particella 560 mq. 751 R.D. 1,16 R.A. 2,72 - Relativa alla
particella 560 del foglio 12 in ditta catastale PETRILLO Carmine nato a S.Croce del Sannio il 24-08-1953 pro-
prietario per 1/1 in regime di comunione dei beni fa presente che il coniuge è MARTINO Maria Pia nata a Mor-
cone il 29-09-1958.-

19) GALANTE Giovannina nata a S.Croce del Sannio il 21-01-1947 C.F. GLN GNN 47A61 I179O pro-
prietà per 334/1000 - PARLAPIANO Alfredo nato a Benevento il 14-08-1974 C.F. PRL LRD 74M14 A783X
proprietà per 222/1000 - PARLAPIANO Giovanni nato a Benevento il 23-10-1971 C.F. PRL GNN 71R23

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



A783A proprietà per 222/1000 - PARLAPIANO Rosetta nata a S.Croce del Sannio il 15-03-1966 C.F. PRL
RTT 66C55 I179Y proprietà per 222/1000 - foglio 16 particella 475 mq. 3.185 R.D. 4,93 R.A. 11,51 - foglio 16
particella 478 mq. 4.049 R.D. 6,27 R.A. 14,64 - foglio 16 particella 480 mq. 2.581 R.D. 10,00 R.A. 11,33.-

20) PARLAPIANO Alfredo nato a Benevento il 14-08-1974 C.F. PRL LRD 74M14 A783X proprietà - fo-
glio 16 particella 432 mq. 1.693 R.D. 0,26 R.A. 0,35 - foglio 16 particella 483 mq. 2.656 R.D. 10,29 R.A. 11,66.-

21) DI MARIA Antonio nato a S.Croce del Sannio il 17-02-1946 C.F. DMR NTN 46B17 I179G proprietà
per 1/2 - PARCESEPE Filomena nata a Morcone il 25-07-1948 C.F. PRC FMN 48L65 F717L proprietà per 1/2 -
foglio 16 particella 442 mq. 1.861 R.D. 7,21 R.A. 8,17 - foglio 16 particella 444 mq. 446 R.D. 2,19 R.A. 2,53.-

22) DI MARIA Antonio nato a S.Croce del Sannio il 17-02-1946 C.F. DMR NTN 46B17 I179G proprietà
per 1000/1000 - foglio 16 particella 434 mq. 394 R.D. 0,26 R.A. 0,08 - foglio 16 particella 492 mq. 42 R.D. 0,15
R.A. 0,16 - foglio 16 particella 494 mq. 512 R.D. 0,40 R.A. 0,16.-

23) PROZZILLO Carlo nato a Morcone il 31-08-1961 C.F. PRZ CRL 61M31 F717L proprietà per 1/2 -
UCCI Rossana Anna Romilda nata a S.Croce del Sannio il 31-05-1965 C.F. CCU RSN 65E71 I179H proprietà
per 1/2 - foglio 16 particella 446 mq. 24 R.D. 0,12 R.A. 0,14 - foglio 16 particella 448 mq. 41 R.D. 0,20 R.A. 0,23 -
la particella 448 del foglio 16 erroneamente in ditta catastale Capozzi Angiolina fu Luigi nata a S.Croce del San-
nio il 18-02-1922 comproprietario per 1/2 - Capozzi Antonietta nata a S.Croce del Sannio il 21-02-1934 compro-
prietario per 1/2 - Capozzi Giovanna fu Luigi nata a S.Croce del Sannio il 22-09-1906 comproprietario per 1/2 -
Capozzi Incoronata Filomena nata a S.Croce del Sannio il 23-04-1902 comproprietario per 1/2 - Capozzi Miche-
le nato a S.Croce del Sannio il 03-05-1924 comproprietario per 1/2 - Capozzi Nicola nato a S.Croce del Sannio il
06-08-1950 proprietà per 1/2 - Capozzi Rufina nata a S.Croce del Sannio il 03-05-1924 comproprietario per 1/2 -
Capozzi Teresa nata a S.Croce del Sannio il 01-05-1920 comproprietario per 1/2 - Conti Cristina fu Giovanni
ved. Capozzi usufruttuaria parziale ma di esclusiva proprietà di PROZZILLO Carlo nato a Morcone il
31-08-1961 proprietà per 1/2 e UCCI Rossana Anna Romilda nata a S.Croce del Sannio il 31-05-1965 proprietà
per 1/2 per averla posseduta pubblicamente, pacificamente e continuatamente per oltre un ventennio e di averla
quindi usucapita.

24) CAPOZZI Carmina nata a S.Croce del Sannio il 24-10-1953 C.F. CPZ CMN 53R64 I179V proprietà
per 1/24 - CAPOZZI Carmina nata a S.Croce del Sannio il 24-10-1953 C.F. CPZ CMN 53R64 I179V proprietà
per 1/48 - CAPOZZI Giuseppe nato a S.Croce del Sannio il 22-07-1956 C.F. CPZ GPP 56L22 I179D proprietà
per 1/24 - CAPOZZI Giuseppe nato a S.Croce del Sannio il 22-07-1956 C.F. CPZ GPP 56L22 I179D proprietà
per 1/48 - Carino Maria Pia nata a S.Croce del Sannio il 15-03-1965 C.F. CRN MRP 65C55 I179A proprietà per
6/24 - Carino Michelino Biagio nato a S.Croce del Sannio il 03-02-1961 C.F. CRN MHL 61B03 I179L proprietà
per 6/24 - ZEOLI Antonia nata a S.Croce del Sannio il 21-01-1937 C.F. ZLE NTN 37A61 I179K proprietà per
2/24 - ZEOLI Antonia nata a S.Croce del Sannio il 21-01-1937 C.F. ZLE NTN 37A61 I179K proprietà per 2/48 -
ZEOLI Luigina nata a S.Croce del Sannio il 17-06-1942 C.F. ZLE LGN 42H57 I179M proprietà per 2/24 -
ZEOLI Luigina nata a S.Croce del Sannio il 17-06-1942 C.F. ZLE LGN 42H57 I179M proprietà per 2/48 -
ZEOLI Maria ved. Carino nata a Sant’Agata dè Goti il 11-02-1937 C.F. ZLE MRA 37B51I197M usufruttuario
parziale - ZEOLI Pasqualino nato a S.Croce del Sannio il 05-04-1928 C.F. ZLE PQL 28D05 I179O proprietà
per 2/24 - ZEOLI Pasqualino nato a S.Croce del Sannio il 05-04-1928 C.F. ZLE PQL 28D05 I179O proprietà
per 2/48 - foglio 16 particella 40 mq. 1.650 R.D. 5,11 R.A. 8,95.-

25) CAPOZZI Giovannina Addolorata nata a S.Croce del Sannio il 23-09-1953 C.F. CPZ GNN 53P63
I179U - CAPOZZI Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q - foglio 16
particella 473 mq. 66 AIA comune ai n. 142 del foglio 16 in ditta CAPOZZI Giovannina Addolorata nata a
S.Croce del Sannio il 23-09-1953 C.F. CPZ GNN 53P63 I179U proprietà per 1/2 - CAPOZZI Sebastiano nato a
S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q proprietà per 1/2 - n. 143 del foglio 16 in ditta
CAPOZZI Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q proprietà per
1000/1000- n.147 del foglio 16 in ditta CAPOZZI Giovannina Addolorata nata a S.Croce del Sannio il
23-09-1953 C.F. CPZ GNN 53P63 I179U proprietà per 1000/1000 - n.148 del foglio 16 in ditta CAPOZZI Seba-
stiano nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q proprietà per 1000/1000 - n. 149 del
foglio 16 in ditta CAPOZZI Giovannina Addolorata nata a S.Croce del Sannio il 23-09-1953 C.F. CPZ GNN
53P63 I179U proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni con Capozzi Sebastiano - CAPOZZI Sebastiano
nato a S.Croce del Sannio il 08-04-1949 C.F. CPZ SST 49D08 I179Q proprietà per 1/2 in regime di comunione
dei beni con Capozzi Giovannina Addolorata.-

26) GIOIA Paolo Giuseppe nato a S.Croce del Sannio il 16-10-1936 C.F. GIO PGS 36R16 I179Z proprietà

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



per 1000/1000 - foglio 17 particella 511 mq. 837 R.D. 1,73 R.A. 3,24.-

27) Capozzi Annunziata nata a S.Croce del Sannio il 25-03-1936 C.F. CPZ NNZ 36C65 I179S proprietà per
13/24 - GIOIA Paolo Giuseppe nato a S.Croce del Sannio il 16-10-1936 C.F. GIO PGS 36R16 I179Z proprietà
per 11/24 - foglio 17 particella 503 mq. 2.915 R.D. 14,30 R.A. 16,56.-

28) Capozzi Annunziata nata a S.Croce del Sannio il 25-03-1936 C.F. CPZ NNZ 36C65 I179S proprietà per
1000/1000 - foglio 12 particella 42 mq. 680 R.D. 2,46 R.A. 2,63 - foglio 16 particella 184 mq. 300 R.D. 0,46 R.A.
1,08 - foglio 16 particella 528 mq. 1.143 R.D. 4,43 R.A. 5,02 - foglio 16 particella 531 mq. 412 R.D. 2,02 R.A. 2,34
- foglio 17 particella 508 mq. 477 R.D. 0,99 R.A. 1,85 - foglio 17 particella 506 mq. 119 R.D. 0,58 R.A. 0,68 - fo-
glio 17 particella 492 mq. 220 R.D. 0,85 R.A. 0,97 - La particella 492 del foglio 17 erroneamente in ditta catastale
anche a Capozzi Anna Maria Giuseppa di Salvatore comproprietaria per 2/3 - Capozzi Maria Grazia di Salvato-
re comproprietaria per 2/3 ma le predette quote di comproprietà di esclusiva proprietà di Capozzi Annunziata
nata a S.Croce del Sannio il 25-03-1936 per averle possedute pubblicamente, pacificamente e continuatamente
per oltre un ventennio e di averle quindi usucapite.

29) CAPOZZI Giovanni nato a S.Croce del Sannio il 28-10-1926 C.F. CPZ GNN 26R28 I179C proprietà
per 500/1000 in regime di comunione dei beni con il coniuge Di Micco Angiolina - Di Micco Angiolina nata a
S.Croce del Sannio il 21-06-1927 C.F. DMC NLN 27H61 I179V proprietà per 500/1000 in regime di comunione
dei beni con il coniuge CAPOZZI Giovanni - foglio 17 particella 490 mq. 1.609 R.D. 7,89 R.A. 9,14.-

30) PANZANELLA Nicola nato a S.Croce del Sannio il 17-12-1974 C.F. PNZ NCL 74T17 I179B proprietà
per 1000/1000 - ZEOLI Antonia nata a S.Croce del Sannio il 21-01-1937 C.F. ZLE NTN 37A61 I179K usufrut-
tuaria per 333/1000 - foglio 17 particella 280 mq. 330 R.D. 1,19 R.A. 1,28 - foglio 17 particella 498 mq. 552 R.D.
2,71 R.A. 3,14 - foglio 17 particella 500 mq. 9 R.D. 0,03 R.A. 0,03 - foglio 17 particella 501 mq. 13 R.D. 0,05 R.A.
0,05.-

31) FERRARA Giuseppina Natalina nata a S.Croce del Sannio il 20-12-1927 C.F. FRR GPP 27T60 I179B
proprietà per 1/16 - LAUDATI Goffredo nato a S.Croce del Sannio il 11-05-1928 C.F. LDT GFR 28E11 I179M
proprietà per 4/16 - LAUDATI Pasquale Antonio nato a Napoli il 28-11-1955 C.F. LDT PQL 55S28 F839W
proprietà per 7/16 - LAUDATI Severino nato a S.Croce del Sannio il 06-11-1923 C.F. LDT SRN 23S06 I179B
proprietà per 4/16 - foglio 17 particella 494 mq. 893 R.D. 2,08 R.A. 3,69 - foglio 17 particella 496 mq. 426 R.D.
1,54 R.A. 1,65.-

32) CAROLLA Ennio nato a Benevento il 38-08-1932 C.F. CRL NNE 32M30 A783W proprietà per 1/8 -
CAROLLA Vincenzo nato a Benevento il 30-03-1940 C.F. CRL VCN 40C30 A783L proprietà per 1/8 -
VIZZINO Fernanda nata a S.Croce del Sannio il 27-01-1931 C.F. VZZ FNN 31A67 I179I proprietà per 6/8 - fo-
glio 17 particella 514 mq. 172 R.D. 0,62 R.A. 0,67 - La predetta particella erroneamente in ditta catastale anche a
De Gregorio Anna Maria fu Francesco usufruttuario parziale - Mucciacciaro Almerinda fu Clemente compro-
prietario per 6/8 - Mucciacciaro Annunziata fu Clemente comproprietario per 6/8 - Mucciacciaro Clemente fu Ni-
cola comproprietario per 6/8 - Vizzino Fernanda di Vittorio comproprietario per 6/8 - Vizzino Ivo di Vittorio
comproprietario per 6/8 - Vizzino Pasquale di Vittorio comproprietario per 6/8 - Vizzino Vittorio fu Nicola usu-
fruttuario parziale - ma le predette quote di comproprietà di esclusiva proprietà di VIZZINO Fernanda nata a
S.Croce del Sannio il 27-01-1931 per averle possedute pubblicamente, pacificamente e continuatamente per oltre
un ventennio e di averle quindi usucapite.

33) ZEOLI Maria Teresa nata a S.Croce del Sannio il 03-03-1940 C.F. ZLE MTR 40C43 I179R proprietà
per 1000/1000 - foglio 17 particella 519 mq. 1.181 R.D. 4,57 R.A. 5,18 - foglio 17 particella 525 mq. 339 R.D. 1,23
R.A. 1,31 - foglio 17 particella 522 mq. 392 R.D. 1,42 R.A. 1,52 - foglio 17 particella 517 mq. 2 R.D. 0,01 R.A.
0,01 - foglio 17 particella 516 mq. 3 R.D. 0,01 R.A. 0,01 - la particella 525 del foglio 17 erroneamente in ditta ca-
tastale Zeoli Angelo proprietà 1000/1000 - la particella 522 del foglio 17 erroneamente in ditta catastale Zeoli
Angelo nato a S.Croce del Sannio il 16-02-1916 proprietà per 1000/1000 - le particelle 516 e 517 del foglio 17 er-
roneamente in ditta catastale Lalli Filomena nata a S.Croce del Sannio il 22-03-1906 proprietà per 1/2 e Lalli
Giuseppina fu Domenico proprietà per 1/2 - ma di esclusiva proprietà di ZEOLI Maria Teresa nata a S.Croce
del Sannio il 03-03-1940 per averle possedute pubblicamente, pacificamente e continuatamente per oltre un
ventennio e di averle quindi usucapite.

34) CAPOZZI Angelo nato a S.Croce del Sannio il 12-09-1923 C.F. CPZ NGL 23P12 I179F proprietà per 2/3
- CAPOZZI Antonia nata a S.Croce del Sannio il 09-11-1928 C.F. CPZ NTN 28S49 I179N proprietà per 1/3 - fo-
glio 17 particella 10 mq. 250 R.D. 1,23 R.A. 1,42.-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



35) PARLAPIANO Angiolino nato a S.Croce del Sannio il 22-04-1925 C.F. PRL NLN 25D22 I179K pro-
prietà - foglio 17 particella 528 mq. 9 R.D. 0,03 R.A. 0,03.-

36) CAPOZZI Salvatore nato a S.Croce del Sannio il 25-11-1944 C.F. CPZ SVT 44S25 I179K proprietà per
500/1000 in regime di comunione dei beni con il coniuge Di Maria Carmela - DI MARIA Carmela nata a S.Cro-
ce del Sannio il 11-12-1944 C.F. DMR CML 44T51 I179W proprietà per 500/1000 in regime di comunione dei
beni con il coniuge Capozzi Salvatore - foglio 17 particella 19 mq. 510 R.D. 0,92 R.A. 1,05.-

37) CAPOZZI Concetta nata a S.Croce del Sannio il 28-09-1923 C.F. CPZ CCT 23P68 I179L proprietà per
1/12 - CAPOZZI Giovanni nato a S.Croce del Sannio il 04-09-1930 C.F. CPZ GNN 30P04 I179H proprietà per
2/12 - CAPOZZI Michele nato a S.Croce del Sannio il 19-11-1926 C.F. CPZ MHL 26S19 I179I proprietà per
2/12 - CAPOZZI Michele nato a Castelpagano il 19-11-1926 C.F. CPZ MHL 26S19 C245W comproprietario per
1/2 - CAPOZZI Nicolina nata a S.Croce del Sannio il 29-10-1933 C.F. CPZ NLN 33R69 I179Y proprietà per
1/12 - CAPOZZI Nicolina nata a Castelpagano il 29-10-1933 C.F. CPZ NLN 33R69 C245M comproprietio per
1/2 - CAPOZZI Sebastiano nato a Castelpagano il 04-08-1952 C.F. CPZ SST 52M04 C245C comproprietario
per 1/2 - Rucci Antonio nato a Sepino il 10-03-1955 C.F. RCC NTN 55C10 I618T proprietà per 1/15 - RUCCI
Michele nato a Sepino il 10-07-1949 C.F. RCC MHL 49L10 I618S proprietà per 1/15 - RUCCI Nicola natoa Se-
pino il 03-05-1922 C.F. RCC NCL 22E03 I618G proprietà per 1/15 - foglio 17 particella 1 mq. 210 R.D. 1,03 R.A.
1,19.-

38) DE MARIAROSA Anna Maria nata a Napoli il 08-05-1945 C.F. DMR NMR 45E48 F839N proprietà -
foglio 12 particella 500 mq. 185 R.D. 0,08 R.A. 0,05.-

39) CAPOZZI Anna Maria nata a Campobasso il 25-05-1947 C.F. CPZ NMR 47E65 B519P proprietà per
1000/1000 - foglio 12 particella 225 mq. 410 R.D. 0,64 R.A. 1,48 - foglio 12 particella 546 mq. 288 R.D. 0,59 R.A.
1,12.-

40) COVONE Maria nata a S.Croce del Sannio il 08-03-1925 C.F. CVN MRA 25C48 I179K proprietà per
1/1 - foglio 12 particella 162 mq. 270 R.D. 0,98 R.A. 1,05 - foglio 12 particella 168 mq. 17 R.D. 0,06 R.A. 0,07.-

41) CERRONE Maria nata a Crotone il 31-05-1972 C.F. CRR MRA 72E71 D122R proprietà per 1/1 - fo-
glio 12 particella 152 mq. 160 R.D. 0,58 R.A. 0,62 - foglio 12 particella 153 mq. 340 R.D. 1,23 R.A. 1,32.-

42) GOLIA Cristina nata a Castelpagano il 09-10-1919 C.F. GLO CST 19R49 C245G proprietà per 4/16 -
ZEOLI Angiolina nata a S.Croce del Sannio il 14-04-1956 C.F. ZLE NLN 56D54 I179T proprietà per 3/16 -
ZEOLI Maria Michela nata a S.Croce del Sannio il 20-09-1943 C.F. ZLE MMC 43P60 I179D proprietà per 3/16
- ZEOLI Michele nato a S.Crocedel Sannio il 17-09-1957 C.F. ZLE MHL 57P17 I179E proprietà per 3/16 -
ZEOLI Rosaria nata a S.Croce del Sannio il 16-01-1923 C.F. ZLE RSR 23A56 I179Y proprietà per 3/16 - foglio
12 particella 149 mq. 520 R.D. 1,88 R.A. 2,01.-

43) DI MARIA Giovanna Cristina nata a Benevento il 27-11-1978 C.F. DMR GNN 78S67 A783C proprie-
tà per 1/1 - foglio 12 particella 39 mq. 620 R.D. 2,24 R.A. 2,40.-

44) ZEOLI Maria Cristina nata in Gran Bretagna il 02-07-1963 C.F. ZLE MCR 63L42 Z114N proprietà
per 1/2 - ZEOLI Sandra nata il Gran Bretagna il 11-01-1966 C.F. ZLE SDR 66A51 Z114R proprietà per 1/2 - fo-
glio 12 particella 572 mq. 4.060 R.D.1,68 R.A. 1,05.-

45) PILLA Carmelina nata a S.Croce del Sannio il 22-08-1963 C.F. PLL CML 63M62 I179C proprietà per
1/3 - PILLA Concettina nata a S.Croce del Sannio il 24-10-1966 C.F. PLL CCT 66R64 I179U proprietaria per
1/3 - Pilla Domenico Angelo nato a S.Croce del Sannio il 23-04-1937 C.F. PLL DNC 37D23 I179F proprietà per
1/3 - foglio 12 particella 563 mq. 69 R.D. 0,11 R.A. 0,25 - foglio 12 particella 568 mq. 113 R.D. 0,05 R.A. 0,03 .-

46) ZEOLI Luigi nato a S.Croce del Sannio il 04-03-1926 C.F. ZLE LGU 26C04 I179U proprietà per
1000/1000 - foglio 12 particella 556 mq. 363 R.D. 0,36 R.A. 0,09.-

47) ZANCHELLI Nicolina nata a Circello il 23-08-1910 C.F. ZNC NLN 10M63 C719N proprietà per
1000/1000 - foglio 12 particella 554 mq. 207 R.D. 0,32 R.A. 0,75 - foglio 12 particella 570 mq. 304 R.D. 0,47 R.A.
1,10.-

48) ZANCHELLI Nicola nata a Circello il 15-11-1939 C.F. ZNC NCL 39S15 C719X proprietà -
ZANCHELLI Nicolina nata a Circello il 23-08-1910 C.F. ZNC NLN 10M63 C719N usufrutto - foglio 12 parti-
cella 548 mq. 798 R.D. 1,65 R.A. 3,09 - foglio 12 particella 550 mq. 178 R.D. 0,37 R.A. 0,69 - foglio 12 particella
558 mq. 124 R.D. 0,19 R.A. 0,45 - foglio 12 particella 565 mq. 865 R.D. 0,36 R.A. 0,22.-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



49) CASSETTA Maria nata a S.Croce del Sannio il 21-07-1954 C.F. CSS MRA 54L61 I179O proprietà - fo-
glio 12 particella 552 mq. 644 R.D. 1,00 R.A. 2,33.-

50) D’UVA GIOVANNI nato a S.Croce del Sannio il 18-07-1936 C.F. DVU GNN 36L18I179A proprietà per
1000/1000 - foglio 12 particella 544 mq. 73 R.D. 0,15 R.A. 0,28 - Detta particella erroneamente in ditta catastale
Pagnano Maria Consiglia Mafalda nata a Castelpagano il 10-05-1909 proprietà per 1000/1000 - ma di esclusiva
proprietà di D’UVA GIOVANNI nato a S.Croce del Sannio il 18-07-1936 per averla posseduta pubblicamente,
pacificamente e continuatamente per oltre un ventennio e di averla quindi usucapita.

51) PANZANELLA Giovanna nata a S.Croce del Sannio il 16-09-1961 C.F. PNZ GNN 61P56 I179X pro-
prietà per 1000/1000 - ZEOLI Antonia nata a S.Croce del Sannio il 21-01-1937 C.F. ZLE NTN 37A61 I179K
usufrutto per 1/3 - foglio 12 particella 62 mq. 360 R.D. 0,46 R.A. 0,19 - foglio 12 particella 63 mq. 170 R.D. 0,22
R.A. 0,09 - foglio 12 particella 290 mq. 1.310 R.D. 4,06 R.A. 7,10 - foglio 12 particella 498 mq. 118 R.D. 0,24
R.A. 0,46.-

52) DE MATTEIS Giuseppe nato a S.Croce del Sannio il 18-02-1953 C.F. DMT GPP 53B18 I179Z proprie-
tà per 1/2 - PANZANELLA Giovanna nata a S.Croce del Sannio il 16-09-1961 C.F. PNZ GNN 61P56 I179X
proprietà per 1/2 - foglio 12 particella 492 mq. 61 R.D. 0,13 R.A. 0,24.-

53) MANNELLI Vincenzo Carmine nato a Benevento il 30-03-1940 C.F. MNN VCN 40C30 A783K pro-
prietà per 1000/1000 - foglio 12 particella 45 mq. 840 R.D. 3,04 R.A. 3,25 - foglio 12 particella 483 mq. 780 R.D.
2,82 R.A. 3,02.-

54) LOMBARDI Emilia nata a Morcone il 12-09-1913 C.F. LMB MLE 13P52 F717O proprietà per 4/6 -
MANNELLI Agnese nata a Benevento il 14-09-1945 C.F. MNN GNS 45P54 A783C proprietà per 1/6 -
MANNELLI Vincenzo Carmine nato a Benevento il 30-03-1940 C.F. MNN VCN 40C30 A783K proprietà per
1/6 - foglio 12 particella 474 mq. 1.967 R.D. 7,11 R.A. 7,62 - foglio 12 particella 485 mq. 448 R.D. 0,69 R.A. 1,62.-

55) MOFFA Antonio nato in Uruguay il 09-01-1961 C.F. MFF NTN 61A09 Z613G proprietà per 1/1 - fo-
glio 12 particella 489 mq. 1.503 R.D. 3,10 R.A. 5,82 - foglio 12 particella 494 mq. 377 R.D. 1,17 R.A. 2,04 - foglio
12 particella 496 mq. 5 R.D. 0,01 R.A. 0,02 - foglio 12 particella 503 mq. 45 R.D. 0,09 R.A. 0,17.-

56) MOFFA Modestina Giovanna nata a S.Croce del Sannio il 20-06-1938 C.F. MFF MST 38H60 I179Y
proprietà per 1000/1000 - foglio 12 particella 487 mq. 122 R.D. 0,16 R.A. 0,44.-

57) VENDITTI Marcella nata a Napoli il 12-09-1920 C.F. VND MCL 20P52 F839U proprietaria per 1/5 -
D’UVA Maria nata a Napoli il 24-05-1945 C.F. DVU MRA 45E64 F839U proprietaria per 1/5 - LIMATOLA
Ermelinda nata a Napoli il 02-12-1942 C.F. LMT RLN 42T42 F839Q proprietaria per 1/5 - D’UVA Marcella
nata a Napoli il 01-06-1969 C.F. DVU MCL 69H41 F839J proprietaria per 1/5 - D’UVA Maristella nata a Napoli
il 13-01-1973 C.F. DVU MST 73A53 F839M proprietaria per 1/5 - foglio 12 particella 481 mq. 975 R.D. 3,52
R.A. 3,78 - Detta particella erroneamente in ditta catastale D’Uva Carmine Antonio fu Giovambattista pro-
prietà per 1000/1000 - ma di esclusiva proprietà di VENDITTI Marcella nata a Napoli il 12-09-1920 proprietaria
per 1/5 D’UVA Maria nata a Napoli il 24-05-1945 proprietaria per 1/5 LIMATOLA Ermelinda nata a Napoli il
02-12-1942 proprietaria per 1/5 D’UVA Marcella nata a Napoli il 01-06-1969 proprietaria per 1/5 D’UVA Mari-
stella nata a Napoli il 13-01-1973 proprietaria per 1/5 per averla posseduta pubblicamente, pacificamente e con-
tinuatamente per oltre un ventennio e di averla quindi usucapita.

58) CERRETO Cristina Costantina nata a S.Croce del Sannio il 06-06-1934 C.F. CRR CST 34H46 I179Q
proprietà per 1/2 - FARESE Umberto nato a Benevento il 17-07-1956 C.F. FRS MRT 56L17 A783Y proprietà
per 1/2 - foglio 12 particella 479 mq. 6 R.D. 0,02 R.A. 0,02.-

59) DI MARIA Angiolino nato a S.Croce del Sannio il 24-12-1936 C.F. DMR NLN 36T24 I179B proprietà
per 500/1000 - DI MARIA Giovanna Cristina nata a Benevento il 27-11-1978 C.F. DMR GNN 78S67 A783 C
proprietaria per 500/1000 - foglio 12 particella 477 mq. 34 R.D. 0,12 R.A. 0,13.-

60) DI MICCO Filomena Immacolata nata a S.Croce del Sannio il 02-12-1954 C.F. DMC FMN 54T42
I179G proprietà per 1/3 - DI MICCO Giovanna nata a S.Croce del Sannio il 01-01-1950 C.F. DMC GNN 50A41
I179N proprietà per 1/3 - DI MICCO Michelina nata a S.Croce del Sannio il 28-01-1952 C.F. DMC MHL 52A68
I179L proprietà per 1/3 - DI MICCO Nicolantonio nato a S.Croce del Sannio il 01-01-1918 C.F. DMC NLN
18A01 I179V usufrutto - foglio 12 particella 542 mq. 16 R.D. 0,02 R.A. 0,01.-

61) DI MICCO Cristina nata a S.Croce del Sannio il 15-01-1931 C.F. DMC CST 31A55 I179Q proprietà
per 1/4 - DI MICCO Pasquale fu Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 05-01-1916 C.F. DMC PQL 16A05

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



I179I proprietà per 2/4 - DI MICCO Rosina nata a S.Croce del Sannio il 03-11-1929 C.F. DMC RSN 29S43
I179J proprietà per 1/4 - foglio 12 particella 538 mq. 48 R.D. 0,17 R.A. 0,19.-

62) BERNARDO Alfonso nato a S.Croce del Sannio il 24-05-1939 C.F. BRN LNS 39E24 I179C proprietà
per 1/2 - BERNARDO Ettore nato a S.Croce del Sannio il 09-12-1940 C.F. BRN TTR 40T09 I179L proprietà
per 1/2 - foglio 12 particella 532 mq. 25 R.D. 0,09 R.A. 0,10.-

63) DAMIANI Concetta nata a Benevento il 01-04-1924 C.F. DMN CCT 24D41 A783N proprietà per 2/6 -
DAMIANI Maria Fernanda nata a Nocera Inferiore il 07-03-1948 C.F. DMN MFR 48C47 F912A proprietà per
2/6 - SANTORO Claudio nato a Napoli il 02-12-1953 C.F. SNT CLD 53T02 F839B proprietà per 1/6 -
SANTORO Michele nato a Napoli il 15-02-1957 C.F. SNT MHL 57B15 F839F proprietà per 1/6 - foglio 12 parti-
cella 505 mq. 2.163 R.D. 4,47 R.A. 8,38 - foglio 12 particella 508 mq. 706 R.D. 1,46 R.A. 2,73 - foglio 12 particella
509 mq. 433 R.D. 0,89 R.A. 1,68 - foglio 12 particella 511 mq. 205 R.D. 0,74 R.A. 0,79 - foglio 12 particella 525
mq. 6 R.D. 0,02 R.A. 0,02 - foglio 16 particella 464 mq. 179 R.D. 0,37 R.A. 0,69.-

64) DAMIANI Maria Antonietta nata a Benevento il 23-01-1929 C.F. DMN MNT 29A63 A783U proprie-
tà per 1/1 - foglio 12 particella 513 mq. 57 R.D. 0,21 R.A. 0,22 - foglio 12 particella 515 mq. 589 R.D. 1,22 R.A.
2,28 - foglio 12 particella 516 mq. 57 R.D. 0,12 R.A. 0,22 - foglio 12 particella 517 mq. 54 R.D. 0,11 R.A. 0,21.-

65) CALIGIURI Maria Vittoria nata a Crotone il 28-11-1941 C.F.CLG MVT 41S68 D122Z usufruttuario
parziale - CERRONE Flavio nato a S.Croce del Sannio il 16-11-1920 C.F. CRR FLV 20S16 I179Z proprietà per
5/9 - CERRONE Graziella Maria nata a S.Croce del Sannio il 26-07-1970 C.F. CRR GZL 70L66 I179S proprie-
tà per 1/9 - CERRONE Maria Leandra nata a Crotone il 31-05-1972 C.F. CRR MRA 72E71 D122R proprietà
per 1/9 - FIORENZA Esterina nata a Morcone il 21-12-1946 C.F. FRN SRN 46T61 F717I proprietà per 2/9 - fo-
glio 12 particella 254 mq. 80 R.D. 0,29 R.A. 0,31 - foglio 12 particella 523 mq. 69 R.D. 0,25 R.A. 0,27 - foglio 12
particella 527 mq. 154 R.D. 0,56 R.A. 0,60 - foglio 12 particella 528 mq. 551 R.D. 1,99 R.A. 2,13 - foglio 12 parti-
cella 530 mq. 197 R.D. 0,71 R.A. 0,76 - foglio 12 particella 534 mq. 137 R.D. 0,50 R.A. 0,53 - foglio 12 particella
536 mq. 34 R.D. 0,12 R.A. 0,13 - Le predette particelle erroneamente in ditta catastale a Cerrone Sebastiano
nato a S.Croce del Sannio il 04-09-1912 proprietà per 2/9 e Varrone Maria Grazia nata a Crotone il 11-02-1891
usufruttuario parziale ma detta quota pari a 2/9 e il diritto di usufrutto parziale di esclusiva proprietà di
FIORENZA Esterina nata a Morcone il 21-12-1946 per averla posseduta pubblicamente, pacificamente e conti-
nuatamente per oltre un ventennio e di averla quindi usucapita.-

66) CALIGIURI Maria Vittoria nata a Crotone il 28-11-1941 C.F.CLG MVT 41S68 D122Z usufruttuario
parziale - CERRONE Flavio nato a S.Croce del Sannio il 16-11-1920 C.F. CRR FLV 20S16 I179Z proprietà per
5/9 - CERRONE Graziella Maria nata a S.Croce del Sannio il 26-07-1970 C.F. CRR GZL 70L66 I179S proprietà
per 1/9 - CERRONE Maria Leandra nata a Crotone il 31-05-1972 C.F. CRR MRA 72E71 D122R proprietà per
1/9 - CERRONE Sebastiano nato a S.Croce del Sannio il 04-09-1912 C.F. CRR SST 12P04 I179Z proprietà per 2/9
- foglio 12 particella 540 mq. 56 R.D. 0,02 R.A. 0,01.-

67) RENZA Leonello nato a Cercemaggiore il 23-07-1928 C.F. RNZ LLL 28L23 C486A proprietà per
1000/1000 - foglio 12 particella 519 mq. 709 R.D. 2,56 R.A. 2,75 - foglio 12 particella 521 mq. 104 R.D. 0,38 R.A.
0,40.-

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune, sul BURC della Regione Campania, re-
gistrato all’Agenzia dell’Entrate di Benevento con i benefici dell’art. 32 comma 2 del DPR 29-09-1973 n°601,
nonché trascritto presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari e volturato presso l’Agenzia del Territo-
rio di Benevento. Atto esente dell’imposta di bollo ai sensi del DPR n° 642/72 art. 22.-

Santa Croce del Sannio 25 Ottobre 2006

Il Responsabile del Settore Tecnico
Dott. Ing. Mario Stefanelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006


